
государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа № 8 «Образовательный центр» имени В.З.Михельсона

города Новокуйбышевска городского округа  Новокуйбышевск Самарской области

П Р И К А З

«05»_августа 2025 г.  № 149-у

О создании родительского патруля

С целью организации профилактической работы с обучающимися по предупреждению 

детского дорожно-транспортного травматизма на основании положения о родительском 

патруле

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать инициативную группу «Родительский патруль» с участием представителей 

родительской общественности.

2. Назначить  Лапину  Т.В.,  заместителя  директора  по  воспитательной  работе, 

ответственной  за  организацию  работы  Родительского  патруля  на  2025-2026 

учебный год.

3. Утвердить  график  дежурства  Родительского  патруля  на  2025-2026  учебный  год 

(Приложение №1).

4. Контроль  за  исполнением  приказа  возложить  на  Лапину  Т.В.,  заместителя 

директора по воспитательной работе.

Директор ГБОУ СОШ №8 «ОЦ»

г.Новокуйбышевска                                                 Е.В.Черкасова

Ознакомлена:                                      Т.В.Лапина

Исполнитель: Е.М.Окольникова, 8 84635 35619



ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу от «_____» _____________ 2025г.

№_____________

«УТВЕРЖДАЮ»

Директор

ГБОУ СОШ № 8 «ОЦ» 

г.Новокуйбышевска

_______________Е.В.Черкасова

ГРАФИК ДЕЖУРСТВА

Родительского патруля ГБОУ СОШ №8 «ОЦ» г.Новокуйбышевска

на 2025-2026 учебный год

Дата Время

09.09.2025г. с 7.30 до 8.00

07.10.2025г. с 13.00 до 13.30

12.11.2025г. с 7.30 до 8.00

09.12.2025г. с 13.00 до 13.30

23.01.2026г. с 7.30 до 8.00

14.02.2026г. с 13.00 до 13.30

16.03.2026г. с 7.30 до 8.00

14.04.2026г. с 13.00 до 13.30

05.05.2026г. с 7.30 до 8.00


	государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа № 8 «Образовательный центр» имени В.З.Михельсона

		2025-08-05T14:21:35+0400
	00ab76681f3141e0f2
	Черкасова Е.В.




